



Prostki, 13.07.2018 r.

Prost-Key Packaging Sobolewscy Spółka Jawna

ul. 1 Maja 89

19-335 Prostki

Pytania i odpowiedzi nr 2

Dotyczy: Zapytanie ofertowe nr 02/06/2018 - Prasa do odpadów poprodukcyjnych z taśmociągiem do obierania odpadów

(Ogłoszenie w bazie konkurencyjności nr 1120507 z 22.06.2018)

Zamawiający firma Prost-Key Packaging Sobolewscy Spółka Jawna ul. 1 Maja 89; 19-335 Prostki przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe postępowanie wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie: Czy Zamawiający planuje udostępnienie wzoru umowy na zakup przedmiotu zapytania przed upływem terminu składania ofert?

Odpowiedź: Nie. Umowa będzie zawierała wszystkie kluczowe zapisy z zapytania ofertowego oraz najkorzystniejszej oferty.

Pytanie: Zamawiający dopuszcza składanie ofert w walutach innych niż PLN, czy w związku z tym Zamawiający przewiduje możliwość rozliczenia za przedmiot zapytania w walucie obcej a dokładnie w EURO?

Odpowiedź: Wycena oferty powinna być dokonana w cenach netto w złotych polskich. Zamawiający dopuszcza składanie ofert również w innych walutach.

Pytanie: Czy Zamawiający przewiduje możliwość negocjacji warunków umowy poza warunkami stanowiącymi kryteria wyboru oferty?

Odpowiedź: Nie. Umowa będzie zawierała wszystkie kluczowe zapisy z zapytania ofertowego oraz najkorzystniejszej oferty.

Pytanie: Czy „numer oferty” nadaje Zamawiający czy oczekuje tutaj wpisania numeru własnego oferty nadanego przez oferenta?

Odpowiedź: Numer oferty nadaje oferent.

Pytanie: Czy w punkcie 3 ust. 1 wzoru oferty w wolnym miejscu opisanym „Nazwa, oznaczenie” Zamawiający oczekuje podania przez oferenta nazwy własnej belownicy wraz ze wskazaniem oznaczenia typu/modelu/rodzaju oraz nazwy własnej taśmociągu wraz ze wskazaniem oznaczenia typu/modelu/rodzaju?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: Zamawiający wskazał, jako jedno z kryteriów oceny oferty „termin dostawy”. Jako że termin ten zależny jest w dużym stopniu od terminów przepływów finansowych oraz jest terminem karanym stąd dla precyzyjnego wyliczenia terminu dostawy prosimy o wskazanie:



- a. W jakim najkrótszym terminie od momentu wyboru oferty Zamawiający przewiduje podpisanie umowy?
- b. W jakim najkrótszym terminie od momentu podpisania umowy Zamawiający przewiduje wypłatę pierwszej transzy płatności i jaka jest jej maksymalna wysokość wyrażona w procentach wartości oferty?

Odpowiedź: Maksymalny termin w jakim umowa będzie podpisana to termin ważności oferty. Termin będzie uzależniony od ilości otrzymanych ofert oraz ich weryfikacji. Oferent zobowiązany jest do wskazania terminu dostawy przedmiotu zamówienia w tygodniach od podpisania umowy. Oferent w ofercie wskazuje warunki płatności oraz terminy, w których będą one dokonywane. Płatności zostaną określone w umowie na podstawie zapisów zapytania ofertowego oraz złożonej oferty.

Pytanie: Zamawiający w pkt 7 Zapytania ofertowego wskazał katalog kar za opóźnienie w dostawie przedmiotu oferty jakkolwiek dla zakresu odpowiedzialności opisanego, jako:

„W każdym przypadku Dostawca jest zobowiązany pokryć lub zwrócić Zamawiającemu koszty wszelkich kar administracyjnych lub odszkodowań, do których zapłaty został zobowiązany Zamawiający w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem przez Dostawcę przedmiotu postępowania. Dla uniknięcia wątpliwości wskazuje się, że odszkodowanie, o którym mowa obejmuje m.in. utratę wskutek niewykonania lub nienależytego wykonania dostawy z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Dostawca, jakiegokolwiek części dofinansowania dla projektu POIR.03.02.01-20-0012/17 lub zapłatę kar administracyjnych z tego tytułu.”

Zamawiający nie wskazuje górnego limitu kar jak ma to miejsce w pozostałych przypadkach opisanych w tym punkcie. Czy zamawiający przewiduje ustalenie takiego limitu dla powyższego zakresu biorąc pod uwagę wysokość łącznego dofinansowania projektu POIR.03.02.01-20-0012/17 oraz stosunek jego wartości do szacowanej wartości przedmiotu oferty?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: Zamawiający określił w pkt 8 zapytania „Warunki zmiany umowy”. Czy biorąc pod uwagę, iż brak wśród nich warunku umożliwiającego zmianę terminu realizacji w wyniku opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy powstałego z winy Zamawiającego a termin wykonania jest restrykcyjnie sankcjonowany wobec Wykonawcy szerokim katalogiem kar Zamawiający przewiduje uzupełnienie warunków zmiany umowy o zapis umożliwiający zmianę terminu, jeżeli przyczyna opóźnienia leży po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie. Kary przewidziane są tylko w sytuacjach wyłącznej winy Dostawcy.

Sobolewski Stanisław



PROST-KEY
packaging
SOBOLEWscy Sp.J.

19-335 Prostki, ul. 1-go Maja 89
tel.: +48 87 611-26-62, fax: +48 87 611-20-52
REGON 281357827 NIP 848-185-94-89